第 1 页 / 共 5 页

关于组织教师参加“教师素养提升”培训的通知

吴中区、相城区、工业园区、高新区教育局，姑苏区文化教育委员会，各直

属学校（单位）：

为进一步贯彻落实《关于做好苏州市 2017年度教师和校长培训工作的

通知（苏教人师〔2017〕7 号）》文件精神，提升教师的人文素养，专业技

能，苏州市教师发展中心与苏州高校合作，推出“教师素养提升”系列培训，

现将有关事项通知如下：

一、培训对象

吴中区、相城区、姑苏区文化教育委员会、工业园区、高新区以及各直

属学校（单位）全体在职在编教师。

二、培训安排

培训时间：11月 10日（周五）9:30-11:30；

培训地点：苏州市教师发展中心（学士街 389号）综合楼四楼报告厅。

讲座主题：苏州园林的文化品位（下）

主讲人：倪祥保

主讲人简介：

苏师发［2017］ 118 号

第 2 页 / 共 5 页

倪祥保，苏州大学电影电视艺术研究所所长，戏剧与影视学科带头人，

凤凰传媒学院教授，博士生导师，兼任多个国家级学术组织的理事和省级的

常务理事，担任过国家社科艺术基金评审委员，多次担任国家社科、教育部

项目的网评专家、结项审核专家，参加并担任中国电影金鸡奖国际影展评委。

承担国家、省部级学术研究项目 3个，市厅级及其他项目多个，2次获省部

级政府奖励，多次获全国有关专业学会、市级奖励；独立撰写或主编出版学

术著作和教材 8 部，发表各类专业学术论文 120 多篇；多次参加国际国内

重要学术会议并作大会发言或担任会议主持人、点评嘉宾。

三、报名方式

听 课 老 师 自 主 登 录 网 上 平 台 进 行 报 名 ， 平 台 网 址 ：

http://www.stdc2012.cn/szmsjt 报名时请务必确保个人信息与江苏省中

小学教师（校长）培训管理系统一致（特别说明：个人信息与省系统不一致

者请先进入报名平台“个人信息”进行修改再报名，否则将影响个人学时录

入），及时保存并打印条形码（报名截止后将无法打印条形码）。

培训时必须持打印后的条形码，并在培训开始前至培训地点签到入场。

网络报名开始时间：2017年 11月 6日 10:00；

截止时间：2017年 11月 8日 24:00（额满即止）。

联系人：袁佳（65815229），闻咏（65811496）。

特别提醒：已报名“教师素养提升--VIP 成员”的老师无需参加抢票。

（名单详见附件）

第 3 页 / 共 5 页

附件：“教师素养提升--VIP成员”名单

苏州市教师发展中心

2017年 11月 2日

第 4 页 / 共 5 页

附件：“教师素养提升--VIP成员”名单

序号 姓名 所在学校

1 张兵 江苏省苏州第十中学校

2 尤雯倩 江苏省苏州第十中学校

3 陈美红 江苏省苏州第一中学校

4 吴丽娟 江苏省苏州第一中学校

5 刘勤 江苏省苏州中学校

6 曹翔 江苏省苏州中学校

7 夏燕 江苏省苏州中学校园区校（高中部）

8 史荣福 江苏省苏州中学校园区校（高中部）

9 胡绿芽 苏州国际外语学校(高中部)

10 孙晓芳 苏州国际外语学校(高中部)

11 杨榕 苏州市第六中学校

12 朱勤 苏州市第六中学校

13 吴慧敏 苏州市第三中学校

14 程延 苏州市第三中学校

15 钟发康 苏州市第四中学校

16 章延霖 苏州市第四中学校

17 陈益 苏州市第五中学校

18 胡唯婧 苏州市第五中学校

19 徐建平 苏州市田家炳实验高级中学

20 顾勉 苏州市田家炳实验高级中学

21 黄群 江苏省苏州中学校园区校（初中部）

22 孟元华 江苏省苏州中学校园区校（初中部）

23 章为民 苏州国际外语学校(初中部)

24 朱惠敏 苏州国际外语学校(初中部)

25 李婷 苏州市彩香实验中学校

26 崔文龙 苏州市第二十六中学校

27 谢飞 苏州市第二十四中学校

28 颜爱萍 苏州市第二十四中学校

29 吴荣泉 苏州市第三十中学校

30 严颖 苏州市第三十中学校

31 张艳 苏州市第十六中学校

32 施世美 苏州市第十六中学校

33 朱密 苏州市第一初级中学校

34 孟凡好 苏州市第一初级中学校

35 胡钰 苏州市第一中学校分校

36 陈康 苏州市金阊实验中学校

37 吕柃延 苏州市金阊实验中学校

第 5 页 / 共 5 页

序号 姓名 所在学校

38 孙奡 苏州市景范中学校

39 徐达娴 苏州市景范中学校

40 高丽娟 苏州市立达中学校

41 李燕冰 苏州市立达中学校

42 顾伟 苏州市觅渡中学校

43 汤佳丽 苏州市觅渡中学校

44 庄群 苏州市南环实验中学校

45 王晓荔 苏州市平江中学校

46 刘平平 苏州市平江中学校

47 朱菊英 苏州市田家炳实验初级中学

48 李彩平 苏州市田家炳实验初级中学

49 刘欣 苏州市胥江实验中学校

50 瞿燕 苏州市胥江实验中学校

51 徐旭辉 苏州市振华中学校

52 魏蓉蓉 苏州市振华中学校

53 阎梦 苏州市振吴实验学校

54 张一 苏州国际外语学校(小学部)

55 李竟明 苏州国际外语学校(小学部)

56 陆慧琴 江苏省新苏师范学校附属小学

57 谢德琴 江苏省新苏师范学校附属小学

58 金小燕 苏州市盲聋学校

59 沈晓燕 苏州相城实验小学校

60 陈李飞 苏州高等职业技术学校

61 霍静 苏州高等职业技术学校

62 陈桦 苏州建设交通高等职业技术学校

63 钱苏 苏州建设交通高等职业技术学校

64 张莉 苏州旅游与财经高等职业技术学校

65 施伟萍 苏州旅游与财经高等职业技术学校